SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Edital Nº 68, de 13 de julho de 2018

Referente ao Edital nº 42/2018, de 28 de março de 2018, retificado pelo Edital nº

64/2018, de 06 de junho de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AS INSCRIÇÕES

PARA PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS OU CULTURAIS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.846/16 de 02 de

dezembro de 2016, torna público o resultado final das inscrições do Edital nº 42/2018,

de 28 de março do corrente ano, retificado pelo Edital nº 64/2018, de 06 de junho de

2018, que se destina a auxílio para participação de servidores do Campus Frederico

Westphalen em eventos científicos, tecnológicos ou culturais, correspondente ao

terceiro período de avaliação.

Depois de findado o prazo de inscrições e análise dos documentos, segue

resultado da Ata 03 da Comissão de Avaliação nomeada pela Portaria nº 37 de março

de 2018:

Modalidade Servidor Pontuação Classificação Valor

disponibilizado

III  Jeferson Tonin 8 1º 900,00

III Daiani Finatto Bianchini 8 2º 900,00

II Thirssa Helena Grando 6 3º 1.200,00

II Monique Tomazele Rovani 6 4º 1.200,00

Frederico Westphalen, 13 de julho de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta

                                                                                                     Diretor Geral
Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

                                                                                         Campus IFFar - FW